



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021

№ 209

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от 25.09.2013
№ 442

В целях корректировки финансирования основных мероприятий Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в подпункт 3.1 пункта 3 приложения № 4 к государственной программе Амурской области «Повышение эффективности деятельности органов государственной власти и управления Амурской области», утвержденной постановлением Правительства Амурской области от 25.09.2013 № 442 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 23.03.2021 № 160), следующие изменения:

1) в подпункте 3.1.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в столбце 8 строки «Всего» цифры «306269,98» заменить цифрами «324269,98»;

в столбце 9 строки «Всего» цифры «118877,79» заменить цифрами «136877,79»;

в столбце 8 строки «областной бюджет» цифры «306269,98» заменить цифрами «324269,98»;

в столбце 9 строки «областной бюджет» цифры «118877,79» заменить цифрами «136877,79»;

б) в позиции «Министерство цифрового развития и связи Амурской области»:

в столбце 8 строки «Всего» цифры «16000,00» заменить цифрами «34000,00»;

в столбце 9 строки «Всего» цифры «16000,00» заменить цифрами «34000,00»;

в столбце 8 строки «областной бюджет» цифры «16000,00» заменить цифрами «34000,00»;

в столбце 9 строки «областной бюджет» цифры «16000,00» заменить цифрами «34000,00»;

2) в подпункте 3.1.2:

а) в столбце 8 строки «Всего» цифры «598220,84» заменить цифрами «580220,84»;

б) в столбце 9 строки «Всего» цифры «171657,40» заменить цифрами «153657,40»;

в) в столбце 8 строки «областной бюджет» цифры «598220,84» заменить цифрами «580220,84»;

г) в столбце 9 строки «областной бюджет» цифры «171657,40» заменить цифрами «153657,40».

Губернатор Амурской области

